
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS, ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS, ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS TARYBOS ĮSTEIGTŲ BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, 

UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ, KURIŲ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIOS AKCIJOS SUTEIKIA DAUGIAU KAIP ½

BALSŲ VISUOTINIAME AKCININKŲ SUSIRINKIME, PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ

PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ

TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ARBA

EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. spalio        d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 7, 9 punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17

straipsnio 5 dalimi:

1. T v i r t i n u Šilalės rajono savivaldybės administracijos, Šilalės rajono savivaldybės

kontrolės ir audito tarnybos, Šilalės rajono savivaldybės tarybos įsteigtų biudžetinių ir viešųjų įstaigų,

uždarųjų akcinių bendrovių, kurių Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios akcijos

suteikia daugiau kaip ½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, pareigybių, dėl kurių privaloma

kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį

eiti arba einantį asmenį pateikimo, sąrašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės mero 2022 m. vasario 7 d.

potvarkį Nr. T3-8 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos, Šilalės rajono savivaldybės

kontrolės ir audito tarnybos, Šilalės rajono savivaldybės tarybos įsteigtų biudžetinių ir viešųjų įstaigų

pareigybių, dėl kurių privaloma kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl

informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti arba einantį asmenį pateikimo, sąrašo patvirtinimo“.

3. P a v e d u šį potvarkį paskelbti Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio potvarkio įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                                                           Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės mero

2023 m. spalio        d. potvarkiu

Nr.

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS, ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS, ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS TARYBOS ĮSTEIGTŲ BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, 

UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ, KURIŲ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIOS AKCIJOS SUTEIKIA DAUGIAU KAIP ½

BALSŲ VISUOTINIAME AKCININKŲ SUSIRINKIME, PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ

PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ

TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ARBA

EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Įmonė/įstaiga Pareigybės pavadinimas

1. Šilalės rajono savivaldybė 1.1. vicemeras;

1.2. asmenys, laikinai skiriami į 1.1 

papunktyje nurodytas pareigas, kai nėra 

paskirto nuolat šias pareigas einančio 

asmens.

2. Šilalės rajono savivaldybės administracija 2.1. administracijos direktorius;

2.2. asmenys, laikinai skiriami į 2.1 

papunktyje nurodytas pareigas, kai nėra 

paskirto nuolat šias pareigas einančio 

asmens.

3. Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba

3.1. savivaldybės kontrolierius;

3.2. asmenys, laikinai skiriami į 3.1 

papunktyje nurodytas pareigas, kai nėra 

paskirto nuolat šias pareigas einančio 

asmens.

4. Šilalės rajono savivaldybės tarybos įsteigtos 

biudžetinės įstaigos

4.1. direktorius;

4.2. viršininkas;

4.3. asmenys, laikinai skiriami į 4.1–4.2

papunkčiuose nurodytas pareigas, kai 

nėra paskirto nuolat šias pareigas 

einančio asmens

5. Šilalės rajono savivaldybės tarybos įsteigtos 

viešosios įstaigos

5.1. direktorius;

5.2. vyriausiasis gydytojas;

5.3. asmenys, laikinai skiriami į 5.1–5.2

papunkčiuose nurodytas pareigas, kai 

nėra paskirto nuolat šias pareigas 

einančio asmens.

6. Uždarosios akcinės bendrovės, kurių Šilalės 

rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip 

½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime

6.1. direktorius;

6.2. asmenys, laikinai skiriami į 6.1 

papunktyje nurodytas pareigas, kai nėra 

paskirto nuolat šias pareigas einančio 

asmens.

_______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos, Šilalės rajono

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos, Šilalės rajono

savivaldybės tarybos įsteigtų biudžetinių ir viešųjų įstaigų,

uždarųjų akcinių bendrovių, kurių Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip

½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, pareigybių, dėl

kurių privaloma kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų

tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį

eiti arba einantį asmenį pateikimo, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-30 Nr. T3-317

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 17:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sąrašas (įstaigų), dėl STT tikrinimo 2023.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231026.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-15 nuorašą suformavo Vilma Kuzminskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




